UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS, COMUNICAÇÃO E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO
EDITAL Nº 01/2025 - PROPEP-CPG/UFAL/PPGCOM (SELEÇÃO ALUNO REGULAR)

Resultado Final da análise dos recursos dos Pré-projetos

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Comunicação da

Universidade Federal de Alagoas (PPGCOM-UFAL) torna público o resultado da
análise dos recursos dos pré-projetos do processo seletivo do Edital para a
Turma 2025 do Mestrado em Comunicação da UFAL.

Os recursos submetidos foram analisados pela Comissão Avaliadora e
respondidos diretamente no Sigaa.

Inscrição Situação
34409 INDEFERIDO
34640 INDEFERIDO
34624 INDEFERIDO
34631 INDEFERIDO
34683 INDEFERIDO

Maceió, 15 de maio de 2025.

Prof. Dr. Vitor Braga
Coord. Programa de Pós-Graduação em Comunicação